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ZUPY

Alergeny: 1-gluten, 2-skorupiaki, 3-jaja, 4-ryby, 5-orzechy ziemne, 6-soja, 7-mleko i laktoza, 8 - orzechy, 9-seler, 10-gorczyca, 11-nasiona sezamu,12-dwutlenek siarki, 13-łubin ,14-mięczaki

Żurek z puree ziemniaczanym i jajkiem 300 ml 24 zł

25 zł
250 ml

1,3,7

Krem z batatów na mleku kokosowym
i oliwą szczypiorkową

DANIA GŁÓWNE

Schab z kością marynowany w mleku
i cebuli podany na puree ze skwarkami i duszoną kapustą

Filet z kurczaka z farszem z prawdziwków, zapiekanką
ziemniaczano - brokułową i surówką

Pieczony pstrąg w cytrynie, pietruszce, maśle z frytkami
z batatów i chrupiącymi sałatami

Filet z szczupaka z pieca, pieczonym ziemniakiem,
dipem jogurtowo-ogórkowym i surówką

Stek wieprzowy z kością z grilla, pieczonymi ziemniakami
i chrupiącymi sałatami

Pierogi z dzika na okrągło ze skwarkami

48 zł

47 zł

48 zł

49 zł

52 zł
  

49 zł

DESERY
Baskijski sernik o smaku mango 28 zł

1,3,7

1,7

4,7

4,7

10

1,3,9

240g

240g

280g

180g

13,7120g

240g

300g

MENU DLA DZIECI

Polędwiczki z kurczaka z frytkami i marchewką 100g 1,3,7 30 zł



Oranżada Bolek i Lolek
Pan Jałowiec
Pepsi, Mirinda, 7Up
Lipton
Tonic
Woda mineralna 
Dzbanek z kompotem 
Szklanka kompotu
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NAPOJE ZIMNE

NAPOJE CIEPŁE

Kawa Espresso
Kawa Cappuccino
Kawa Americano
Kawa Latte
Kawa Latte z syropem (zapytaj obsługi)
Herbata czarna/owocowa

12 zł
14 zł
10 zł
10 zł
10 zł
10 zł
20 zł
5 zł

14 zł
15 zł
15 zł
18 zł
20 zł
20 zł

30 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

200 ml

0,33l
 
0,33l 

0,5l 

0,5l 

0,5l 

0,33l 

1,25l 

0,3 l



Wściekły pies
Chupa-chups
Szybka czarna
Kamikadze 

Wyborowa, Stock, Bocian
Absolut 
Żubrówka 
Soplica smakowa 
Gin Lubuski/Seagrams 
Jack Daniels 
Grants 
Ballantines 
Metaxa ***** 
Rum Bacardi 
Tequila 
Jagermeister

0,5l

0,7l

0,5l

0,5l

0,7l

0,7l 0

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l 

0,7l

0,7l
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SHOTY

WÓDKI

Regionalne Jan Olbracht  
Żywiec 
Heineken 
Żywiec free 
Piwo lane Żywiec
Piwo lane Żywiec
Żywiec Porter 

ALKOHOLE - PIWA

40 ml

40 ml 

40 ml

40 ml

12 zł
12 zł
12 zł
12 zł

20 zł
16 zł
17 zł
16 zł
15 zł
12 zł
16 zł

70 zł
80 zł
70 zł
80 zł
110 zł
200 zł
170 zł
150 zł
200 zł
200 zł
200 zł
200 zł

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

8 zł
11 zł
8 zł
9 zł
8 zł
17 zł
13 zł
13 zł
17 zł
17 zł
17 zł
15 zł

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,3l

32%
32% 
32%
32% 

5,6%
5,5%
5,0%
0,0%
5,5%
5,5%
9,5%

40%
40%
37,5%
28%
37,5
40%
40%
40%
38%
37,5%
38%
35%

0,5l



Mojito
Cuba Libre
Aperol Spritz

 28 zł
 28 zł
 34 zł

200 ml

200 ml

250 ml
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WINA

DRINKI
13%
13%
10%

Martini 
Prosecco
Wino białe Askaneli Tsinandali
Wino białe Askaneli Rkatsiteli Qvevri
Wino czerwone Askaneli Saperavi
Wino czerwone Askaneli Saperavi Qvevri
Wino żubrowe
Wino Dolce Novella

14,4%

12,5%

13%

13%

13%

13%

13%

10%

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

100 ml

16 zł

16 zł
16 zł
16 zł
16 zł
12 zł
14 zł

1l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

0,7l

120 zł
100 zł
100 zł
100 zł
100 zł
100 zł
60 zł
80 zł


